
Odenwald-Spessart 2024/2025

Weibliche Jugend C - BK
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

21.09.2024 
 
 

    -      19111
    -      19126
15:30  19121

5
8
6

JSGwC Erbach/Odenwald II
JSG Wallstadt II
JSG Umstadt...itzheim II

wJSG Diebur...mern aK II
wJSG Bürgst...zell aK II
HSG Hörstei...bach aK II

 
 
 

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -    
    -      19112
    -    
    -      19126

9
10
11
12

spielfrei*
wJSG Diebur...mern aK II
wJSG Bürgst...zell aK II
JSG Wallstadt II

JSGwC Erbach/Odenwald II
HSG Hörstei...bach aK II
spielfrei*
JSG Umstadt...itzheim II

 
 
 
 

Sa. 
 
 

05.10.2024 
 
 

    -      19111
    -      19101
    -    

13
14
16

JSGwC Erbach/Odenwald II
HSG Hörstei...bach aK II
spielfrei*

wJSG Bürgst...zell aK II
spielfrei*
JSG Wallstadt II

 
 
 

So. 06.10.2024 16:00  19121 15 JSG Umstadt...itzheim II wJSG Diebur...mern aK II  
Sa. 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 

    -      19126
    -    
    -    
    -      19121

17
18
19
20

JSG Wallstadt II
wJSG Bürgst...zell aK II
spielfrei*
JSG Umstadt...itzheim II

JSGwC Erbach/Odenwald II
HSG Hörstei...bach aK II
wJSG Diebur...mern aK II
spielfrei*

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      19111
    -      19101
    -      19112
    -    

21
22
23
24

JSGwC Erbach/Odenwald II
HSG Hörstei...bach aK II
wJSG Diebur...mern aK II
spielfrei*

spielfrei*
JSG Wallstadt II
wJSG Bürgst...zell aK II
JSG Umstadt...itzheim II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

    -      19121
    -    
    -      19126
    -    

25
26
27
28

JSG Umstadt...itzheim II
spielfrei*
JSG Wallstadt II
wJSG Bürgst...zell aK II

JSGwC Erbach/Odenwald II
HSG Hörstei...bach aK II
wJSG Diebur...mern aK II
spielfrei*

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 

    -      19101
    -      19112
    -    
    -    

1
2
3
4

HSG Hörstei...bach aK II
wJSG Diebur...mern aK II
spielfrei*
wJSG Bürgst...zell aK II

JSGwC Erbach/Odenwald II
spielfrei*
JSG Wallstadt II
JSG Umstadt...itzheim II

 
 
 
 

Sa. 
 
 

07.12.2024 
 
 

    -      19111
    -    
    -      19126

29
30
31

JSGwC Erbach/Odenwald II
spielfrei*
JSG Wallstadt II

HSG Hörstei...bach aK II
wJSG Diebur...mern aK II
spielfrei*

 
 
 

So. 08.12.2024 17:30  19121 32 JSG Umstadt...itzheim II wJSG Bürgst...zell aK II  
Sa. 
 
 

14.12.2024 
 
 

    -      19112
    -      19101
    -    

33
34
36

wJSG Diebur...mern aK II
HSG Hörstei...bach aK II
wJSG Bürgst...zell aK II

JSGwC Erbach/Odenwald II
JSG Umstadt...itzheim II
JSG Wallstadt II

 
 
 

Sa. 
 
 

18.01.2025 
 
 

    -      19111
    -      19101
    -    

37
38
39

JSGwC Erbach/Odenwald II
HSG Hörstei...bach aK II
spielfrei*

spielfrei*
wJSG Diebur...mern aK II
wJSG Bürgst...zell aK II

 
 
 

So. 19.01.2025 14:00  19121 40 JSG Umstadt...itzheim II JSG Wallstadt II  
Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -    
    -    
    -      19112
    -      19126

41
42
43
44

wJSG Bürgst...zell aK II
spielfrei*
wJSG Diebur...mern aK II
JSG Wallstadt II

JSGwC Erbach/Odenwald II
HSG Hörstei...bach aK II
JSG Umstadt...itzheim II
spielfrei*

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      19111
    -      19101
    -      19112
    -    

45
46
47
48

JSGwC Erbach/Odenwald II
HSG Hörstei...bach aK II
wJSG Diebur...mern aK II
spielfrei*

JSG Wallstadt II
wJSG Bürgst...zell aK II
spielfrei*
JSG Umstadt...itzheim II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

    -    
    -      19126
    -    
    -      19121

49
50
51
52

spielfrei*
JSG Wallstadt II
wJSG Bürgst...zell aK II
JSG Umstadt...itzheim II

JSGwC Erbach/Odenwald II
HSG Hörstei...bach aK II
wJSG Diebur...mern aK II
spielfrei*

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      19111
    -      19101
    -      19112
    -    

53
54
55
56

JSGwC Erbach/Odenwald II
HSG Hörstei...bach aK II
wJSG Diebur...mern aK II
spielfrei*

JSG Umstadt...itzheim II
spielfrei*
JSG Wallstadt II
wJSG Bürgst...zell aK II
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Odenwald-Spessart 2024/2025

Weibliche Jugend C - BK
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

19101 Räuschberghalle Hörstein
Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hörstein

19111 Sporthalle Brombachtal
Johann-Adam-Groh-Straße 2, 64753 Brombachtal

19112 Schloßgartenhalle Dieburg
Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg

19121 Heinrich-Klein-Halle
Am Darmstädter Schloß, 64823 Groß-Umstadt

19126 Sporthalle Großwallstadt
Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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