Odenwald-Spessart 2024/2025

Weibliche Jugend C - BK

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.09.2024	-	19111	5	JSGwC Erbach/Odenwald II	wJSG Dieburmern aK II	
	-	19126	8	JSG Wallstadt II	wJSG Bürgstzell aK II	
	15:30	19121	6	JSG Umstadtitzheim II	HSG Hörsteibach aK II	
Sa. 28.09.2024	-		9	spielfrei*	JSGwC Erbach/Odenwald II	
	-	19112	10	wJSG Dieburmern aK II	HSG Hörsteibach aK II	
	-		11	wJSG Bürgstzell aK II	spielfrei*	
	-	19126	12	JSG Wallstadt II	JSG Umstadtitzheim II	
Sa. 05.10.2024	-	19111	13	JSGwC Erbach/Odenwald II	wJSG Bürgstzell aK II	
	_	19101	14	HSG Hörsteibach aK II	spielfrei*	
	_		16	spielfrei*	JSG Wallstadt II	
So. 06.10.2024	16:00	19121	15	JSG Umstadtitzheim II	wJSG Dieburmern aK II	
Sa. 12.10.2024 Sa. 09.11.2024	-	19126	17	JSG Wallstadt II	JSGwC Erbach/Odenwald II	
	_	10120	18	wJSG Bürgstzell aK II	HSG Hörsteibach aK II	
			19	spielfrei*	wJSG Dieburmern aK II	
	_	19121	20	JSG Umstadtitzheim II	spielfrei*	
		19121	21	JSGwC Erbach/Odenwald II		
	-	-			spielfrei*	
	-	19101	22	HSG Hörsteibach aK II	JSG Wallstadt II	
	-	19112	23	wJSG Dieburmern aK II	wJSG Bürgstzell aK II	
	-	40.10:	24	spielfrei*	JSG Umstadtitzheim II	
Sa. 16.11.2024	-	19121	25	JSG Umstadtitzheim II	JSGwC Erbach/Odenwald II	
	-		26	spielfrei*	HSG Hörsteibach aK II	
	-	19126	27	JSG Wallstadt II	wJSG Dieburmern aK II	
	-		28	wJSG Bürgstzell aK II	spielfrei*	
Sa. 23.11.2024	-	19101	1	HSG Hörsteibach aK II	JSGwC Erbach/Odenwald II	
	-	19112	2	wJSG Dieburmern aK II	spielfrei*	
	-		3	spielfrei*	JSG Wallstadt II	
	-		4	wJSG Bürgstzell aK II	JSG Umstadtitzheim II	
Sa. 07.12.2024	-	19111	29	JSGwC Erbach/Odenwald II	HSG Hörsteibach aK II	
	-		30	spielfrei*	wJSG Dieburmern aK II	
	-	19126	31	JSG Wallstadt II	spielfrei*	
So. 08.12.2024	17:30	19121	32	JSG Umstadtitzheim II	wJSG Bürgstzell aK II	
Sa. 14.12.2024	-	19112	33	wJSG Dieburmern aK II	JSGwC Erbach/Odenwald II	
	_	19101	34	HSG Hörsteibach aK II	JSG Umstadtitzheim II	
	_		36	wJSG Bürgstzell aK II	JSG Wallstadt II	
Sa. 18.01.2025		19111	37	JSGwC Erbach/Odenwald II	spielfrei*	
	_	19101	38	HSG Hörsteibach aK II	wJSG Dieburmern aK II	
	_	10101	39	spielfrei*	wJSG Bürgstzell aK II	
So. 19.01.2025	14:00	19121	40	JSG Umstadtitzheim II	JSG Wallstadt II	
Sa. 25.01.2025		10121	41	wJSG Bürgstzell aK II	JSGwC Erbach/Odenwald II	
Sa. 25.01.2025	-		41	spielfrei*		
	-	10112		wJSG Dieburmern aK II	HSG Hörsteibach aK II	
	-	19112	43		JSG Umstadtitzheim II	
2 22 22 2225	-	19126	44	JSG Wallstadt II	spielfrei*	
Sa. 08.02.2025	-	19111	45	JSGwC Erbach/Odenwald II	JSG Wallstadt II	
	-	19101	46	HSG Hörsteibach aK II	wJSG Bürgstzell aK II	
	-	19112	47	wJSG Dieburmern aK II	spielfrei*	
_	-		48	spielfrei*	JSG Umstadtitzheim II	
Sa. 15.02.2025	-		49	spielfrei*	JSGwC Erbach/Odenwald II	
	-	19126	50	JSG Wallstadt II	HSG Hörsteibach aK II	
	-		51	wJSG Bürgstzell aK II	wJSG Dieburmern aK II	
	-	19121	52	JSG Umstadtitzheim II	spielfrei*	
Sa. 15.03.2025	-	19111	53	JSGwC Erbach/Odenwald II	JSG Umstadtitzheim II	
	-	19101	54	HSG Hörsteibach aK II	spielfrei*	
	-	19112	55	wJSG Dieburmern aK II	JSG Wallstadt II	

Odenwald-Spessart 2024/2025

Weibliche Jugend C - BK

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

19101 Räuschberghalle Hörstein Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hörstein

Sporthalle Brombachtal

Johann-Adam-Groh-Straße 2, 64753 Brombachtal

Schloßgartenhalle Dieburg 19112

Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg

19121 Heinrich-Klein-Halle

Am Darmstädter Schloß, 64823 Groß-Umstadt

19126 Sporthalle Großwallstadt

Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt

Legende

19111

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen ZG

... Gastmannschaft zurückgezogen

